
CUSTODE: Dott. pasquale Tanga

RECAPITO TELEFONICO: 06/44243770

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 1

BASE D'ASTA: € 700.000,00

AUMENTO OFFERTE: € 10.000,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 18/09/2012 ore 11:30

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

APPARTAMENTO, ROMA
Esec. imm. n. 660/09 r.g.e. g.e. dott. francesco cottone -
vendita senza incanto: 18/09/2012 ore 11.30 c/o
tribunale civile di roma, iv sez. ee.ii. apertura buste
18/09/2012 ore 9.30. lotto unico: comune di roma, via
umberto saba, 46. unità immobiliare al piano terzo,
scala b, interno 5, costituita da: appartamento composto
da ingresso, soggiorno-pranzo, tre camere, veranda
(quarta camera), cucina, due bagni, due ripostigli e tre
balconi; cantina annessa al piano seminterrato primo,
numero 5; posto auto distinto con il numero 4, al piano
seminterrato primo; quota parte dell'autorimessa
condominiale pari a 1/9 dell'intera superficie e quota
parte indivisa pari a millesimi 38,584 su locali
condominiali; locale numero 46 al piano terra, scala b;
locale numero 46 al piano terra, scala c; locale numero
46 al piano terra, scala a. occupato dal debitore
esecutato. prezzo base euro 700.000,00. in caso di
gara, rilancio minimo euro 10.000,00. offerte entro
17/09/2012 ore 12.30. custode: dott. pasquale tanga tel.
0644243770. maggiori info in cancelleria iv sez. ee.ii., su
www.tribunale.roma.it e www.astegiudiziarie.it (cod.
a199745).


	APPARTAMENTO, ROMA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:


